



## VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

Zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
§ 21, odst. 1 písmeno f) zákona o veřejných zakázkách)

### ODPOVĚDI NA DOPLŇUJÍCÍ DOTAZY č. 2

#### VŘ S NÁZVEM:

„Stavební úpravy bytového domu na ul. Matušinského 2, 4 v Ostravě- Radvanicích“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazeče o VŘ ze dne 11.2.2015 (dotaz – odpověď). Formulace dotazů uchazeče o VŘ je doslovně převzata.

Dotaz č. 1:

V PD není uveden přesný typ střešní krytiny, Vašemu požadavku - výška profilu 39mm se nejlépe přibližuje střešní profilovaná krytina LINDAB TOPLINE, která má výšku profilu 42mm. Žádáme Vás o informaci, zda může být tento typ k realizaci použit.

**Odpověď č. 1:**

**Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o veřejnou zakázku, nemůžeme uvádět přesného výrobce (střešní krytiny). Střešní krytina s výškou profilu 39mm na trhu existuje.**

Dotaz č. 2

Skutečně požadujete dodání dveří protipožárních bezpečnostních tř.4?  
Tento stupeň bezpečnosti je dle našeho dodavatele vyšší než je nutné a obvykle používané.

**Odpověď č. 2:**

**Ano, požadavkem investora jsou dveře bezpečnostní třídy 4.**

Odpovědi dopsal Ing. Jakub Guňka – PROJEKCE GUŇKA s.r.o.

V Ostravě, dne 12.2.2015.